
Wołomin, dnia  12.12.2017r. 

 

 

Nr sprawy: ZP/17/DO/2017 

 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY CENOWEJ 

 

Na podstawie §3 ust. 2 „Regulaminu postępowania przy udzielaniu zamówień publicznych poniżej 

30 000 euro w Miejskim Zakładzie Oczyszczania w Wołominie Sp. z o.o.” w związku z art. 4 pkt 8 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2017 r, poz. 1579 z późn. 

zm.), zapraszamy do złożenia oferty cenowej na: ochrona terenu na składowisku odpadów w 

Wołominie - Lipiny Stare przy Al. Niepodległości 253 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia: 

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie przez Wykonawcę wszelkich prac związanych z ochroną 

terenu na składowisku odpadów w Wołominie - Lipiny Stare przy Al. Niepodległości 253 w okresie 

od 01.01.2018r. do 31.12.2018r., a w szczególności: 

1. Zamiatanie i odśnieżanie chodników. 

2. Dozór obiektu i terenu wokół niego. 

3. Ochrona mienia znajdującego się w obiekcie. 

4. Prowadzenie rejestru osobowego na terenie obiektu. 

5. Wydawanie i przyjmowanie kluczy od pomieszczeń, kontrola ruchu samochodowego. 

6. Prowadzenie działań zapobiegawczo-informacyjnych w przypadku powstania szkód 

np..: zalanie pomieszczeń, pożar itp. 

W ramach dozoru obiektu i terenu wokół niego oraz zapewnienia ochrony mienia znajdującego się na 

terenie obiektu, Wykonawca zobowiązany będzie w szczególności do: 

1) Przestrzegania Instrukcji Zarządzania obiektem dostępnej u zamawiającego 

2) Podejmowania interwencji wobec osób zakłócających prace lub porządek publiczny 

w zarządzanym obiekcie. 

3) Prowadzenia systematycznych, rejestrowanych obchodów terenu wokół 

zarządzanego obiektu w celu stwierdzenia: 

a) czy na terenie obiektu nie znajdują się osoby obce stwarzające w sposób oczywisty 

bezpośrednie zagrożenie dla życia lub zdrowia ludzkiego, a także chronionego mienia, 

b) sprawdzenia stanu zabezpieczeń oraz prawidłowości zamknięcia drzwi i okien po 

opuszczeniu pomieszczeń przez pracowników. 

4) Informowania odpowiednich służb i osób wymienionych w Instrukcji Zarządzania 

Obiektem o zaistniałych zdarzeniach losowych tj. pożarze, awarii sieci wodociągowej, 

gazowej, elektrycznej itp. 

5) W przypadku stwierdzenia zaistnienia przestępstwa na terenie chronionego obiektu 

powiadomienia o tym fakcie organów ścigania. 

6) Współdziałania z organami ochrony przeciwpożarowej w przypadku powstania pożaru, aż 

do momentu jego likwidacji. 

Niniejsze prace mają być wykonywane na jednoosobowym stanowisku pracy od 

poniedziałku do piątku w godzinach 15:00-7:00, w soboty do godziny 10 i od godziny 15 oraz 

całodobowo w niedziele i święta. 

 

Szacunkowa przewidywana ilość roboczogodzin – 6 489  

Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmniejszenia ilości godzin świadczenia usługi niż szacowane, 

co nie może stanowić podstawy do wnoszenia przez Wykonawcę jakichkolwiek roszczeń.  

Całkowita wartość realizacji przedmiotu zamówienia nie może przekroczyć równowartości kwoty 30 

tys. euro. 

Wykonawca przystępujący do postępowania gwarantuje, że posiada wszelkie wymagane 

zezwolenia w zakresie objętym przedmiotem zamówienia, które są wymagane przepisami 

prawa. 

Charakterystyka przedmiotu zamówienia została określona w załączniku „Opis przedmiotu 

zamówienia”. 



Wybrany Wykonawca przed podpisaniem umowy będzie zobowiązany do przedstawienia 

Zamawiającemu umowy monitorowania systemu alarmowego i nadzoru grup interwencyjnych. 

Zamawiający powinien mieć możliwość całodobowego bieżącego monitorowania on-line 

dozorowanego obiektu i najbliższego terenu wokół niego oraz rejestracji obchodów pracowników 

ochrony, 

Wykonawca powinien mieć możliwość stałego odbierania i przechowywania, przez minimum 1/3 

miesiące sygnałów otrzymanych z rejestrowania dokonywanych obchodów. 

Wykonawca jest zobowiązany udostępnić zamawiającemu urządzenie antynapadowe poza godzinami 

świadczenia usługi. 

Zamawiający ma prawo 2 razy w miesiącu wezwać patrol interwencyjny bezpłatnie i bez podania 

przyczyny. 

Wykonawca jest zobowiązany do kontroli pracownika alkomatem co najmniej 2 razy dziennie przed 

podjęciem służby i przed zakończeniem służby, z każdego badania powinien być sporządzony 

protokół. 

Wykonawca zobowiązuję się na zainstalowanie na terenie Obiektu w miejscach wskazanych przez 

Zamawiającego, w ustalonej ilości punktów kontrolnych. System powinien przesyłać w czasie 

rzeczywistym do centrum dozoru zlokalizowanym poza obiektem dozorowanym informacje o 

potwierdzeniu przybycia pracownika do punktu kontrolnego. Jednocześnie powinna być zapewniona 

przez centrum dozoru możliwość automatycznej kontroli przybycia pracownika w określonym czasie 

wskazanym wcześniej przez Zamawiającego. 

Zamawiający wymaga aby Wykonawca dysponował osobami zdolnymi do wykonywania 

zamówienia, w tym co najmniej posiadał całodobowo do dyspozycji grupę interwencyjną, która 

podejmie czynne działania służące zachowaniu mienia i niezwłocznie po uzyskaniu sygnału z 

urządzenia antynapadowego przybędzie na miejsce w czasie nie dłuższym niż 5 minut od momentu 

otrzymania informacji - pora nocna, 10 minut dzień. 

Ogólne warunki wykonania zamówienia 

1. Wymagane jest ubezpieczenie OC Wykonawcy w kwocie minimum 100 000 PLN, które musi 

również uwzględniać ewentualne szkody powstałe w wyniku wadliwego wykonania usługi. 

2. Po stronie Wykonawcy jest zabezpieczenie odpowiedniej ilości sprzętu oraz materiałów służących 

do efektywnego i prawidłowego wykonania usługi. 

Wymagania Zamawiającego wobec pracowników zatrudnianych przez Wykonawcę : 

1. Powinni posiadać zaświadczenie z Krajowego Rejestru Karnego, wystawione nie wcześniej 

niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. 

2. Winni przejawiać wysoką kulturę osobistą, 

3. Być komunikatywni i nie konfliktowi w kontaktach z pracownikami Zamawiającego, 

4. Posiadać jednolity, czysty i schludny ubiór odpowiadający wymogom bhp. 

Wyposażenie pracowników w odzież i sprzęt pozostaje po stronie Wykonawcy. 

 

ZAMAWIAJĄCY nie dopuszcza składania ofert częściowych. ZAMAWIAJĄCY nie dopuszcza 

ofert wariantowych. ZAMAWIAJĄCY nie przewiduje zawarcia umowy ramowej. 

ZAMAWIAJĄCY nie przewiduje wyboru najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji 

elektronicznej oraz nie przewiduje zwrotu kosztów udziału w postępowaniu.  
ZAMAWIAJĄCY nie przewiduje zamówień uzupełniających.  

ZAMAWIAJĄCY nie przewiduje rozliczeń w walutach obcych.  

INFORMACJA O PODWYKONAWCACH:  
Zamawiający żąda wskazania przez Wykonawcę części zamówienia, którą zamierza powierzyć 

podwykonawcom. 

 

Zamawiający: Miejski Zakład Oczyszczania w Wołominie Sp. z o. o., 05-200 Wołomin, ul. 

Łukasiewicza 4 

Sposób obliczenia ceny: cena netto za roboczogodzinę x szacunkowa ilość roboczogodzin 6 489  
Cenę oferty należy podać: w polskich złotych 

Termin realizacji zamówienia: od 01.01.2018r. do 31.12.2018r.  

Warunki płatności: 21 dni od dnia dostarczenia faktury  

 



 

Sposób przygotowania oferty cenowej:  

Ofertę należy sporządzić w języku polskim, w formie pisemnej w sposób nie ulegający ścieraniu, 

następnie należy umieścić w zabezpieczonej kopercie opisanej: OFERTA na: „Ochrona terenu na 

składowisku odpadów w Wołominie - Lipiny Stare przy Al. Niepodległości 253” lub w formie 

elektronicznej na adres: mzo@mzo.wolomin.pl z dopiskiem oferta na: „Ochrona terenu na 

składowisku odpadów w Wołominie - Lipiny Stare przy Al. Niepodległości 253” 

 

Oferta otrzymana przez Zamawiającego po terminie składania ofert zostanie zwrócona Wykonawcy. 

Wykonawca może wprowadzić zmiany lub wycofać złożoną przez siebie ofertę przed upływem 

terminu  jej składnia.    

Jeżeli nie będzie można dokonać wyboru oferty najkorzystniejszej ze względu na to, że zostały 

złożone dwie lub więcej oferty o takiej samej cenie, Zamawiający wezwie Wykonawców, którzy 

złożyli te oferty, do złożenia w wyznaczonym terminie ofert dodatkowych.    

Miejsce i termin złożenia oferty cenowej: ofertę należy złożyć do dnia 21.12.2017 do godz. 9:00 w 

Miejskim Zakładzie Oczyszczania w Wołominie Sp. z o.o., ul. Łukasiewicza 4, 05 -200 Wołomin, pok. 

kadr / lub na adres e-mail: mzo@mzo.wolomin.pl  

Przy wyborze oferty Zamawiający będzie się kierował kryterium:  najniższa cena 

Do oferty należy dołączyć  następujące dokumenty: 

1. Formularz ofertowy – załącznik nr 2 

2. Aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej,  jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu 

potwierdzenia braku podstaw wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy. 

wystawionego nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w 

stosunku do osób fizycznych oświadczenia w zakresie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy; 

3. Aktualną koncesję wydaną przez MSWiA (wraz ze wszystkimi Decyzjami zmieniającymi 

koncesję) na prowadzenie działalności objętej postępowaniem w zakresie ochrony osób i 

mienia zgodnie z postanowieniami ustawy z dnia 22 sierpnia 1997 roku o ochronie osób i 

mienia ( Dz. U. Nr 114,poz. 740 z późn. zm.).  

4. Dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej 

w zakresie prowadzonej działalności na kwotę gwarantowaną min. 100 000 zł. 

Termin związania ofertą: 14 dni 

Warunki udziału w postępowaniu:---- 
Osoba upoważniona do kontaktu z wykonawcami : Agnieszka Jastrzębska tel. 22/318-14-09; e-

mail:mzo@mzo.wolomin.pl 

Miejsce i termin otwarcia ofert: otwarcie złożonych ofert cenowych nastąpi w dniu  21.12.2017 o 

godz. 9:15 w siedzibie Zamawiającego w pok. kadr . 

Załączniki: 

1. Opis przedmiotu zamówienia 

2. Formularz ofertowy. 

 

 

            Agnieszka Jastrzębska 

        ...................................................... 
                            (podpis kierownika/samodzielnego pracownika) 

mailto:mzo@mzo.wolomin.pl
mailto:mzo@mzo.wolomin.pl

